
　　工事番号 上下 第 2 － 35 号

　　工事名 立石山浄水場非常用発電機起動用蓄電池交換工事

本宮市岩根字立石山　地内　　工事場所

　　工事概要 非常用発電機　蓄電池交換　1式

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　佐々木電気商会

1,045,000 円(税込) 950,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4568

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年5月25日(木)   午前11：05

　　最低制限価格 有り

公告第110号

令和5年6月6日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。69

127 日

1,089,000 円(税込) 990,000 円(税抜)

株式会社　佐々木電気商会
¥950,000

1
落札者福島県本宮市本宮字中條５７番地

株式会社　本宮電気工業所
¥1,037,000

2 福島県本宮市本宮字上町１８番地

株式会社　東北電設
¥1,050,000

3 福島県本宮市荒井字山神４９番地２

渡辺電機工業　株式会社
¥1,061,000

4 福島県本宮市本宮字太郎丸１３９番地


